Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
SB195.060.025
Schroevendraaier BahcoFit, rubber
greep, stubby, rechte punt, gleuf,
1,2 mm x 6 mm x 25 mm -
retailverpakking
PRODUCTGEGEVENS
• Voor gleufschroeven, stubby type voor gebruik
bij weinig ruimte
• Punt met fosfaatafwerking voor grotere
nauwkeurigheid en verchroomd blad voor sterke
corrosiebescherming, duurzaam gereedschap
• Tweecomponentengreep met verticale groeven
en groot gebied met zachte handgreep voor
comfortabele grip en hoge overdracht van het
draaimoment
• Handgreep gemaakt met meer dan 75% rubber
• Gemakkelijke maat- en typeaanduiding aan de
hand van de markeringen op de handgreep
• Geïntegreerd ophanggat
• Blad van hooggelegeerd kwaliteitsstaal, volledig
gehard
• Normen: ISO 2380 en DIN 5264
• SB: retailverpakking
PRODUCTKENMERKEN
Product
SB195.060.025 1.2 mm 6 mm 25 mm 33 mm 60 mm 85 mm 44 g